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Luettelon 232 sivua antavat tunnuksen, nimen, osoitteen ja 
radioamatööriluokan ja se päivittyy kerran kuukaudessa.

Itävallassa on kolme radioamatööriluokkaa: (suluissa lupien määrä)
(6192) Class 1 (CEPT Class 1)
   ( 58) Class 3 aloitusluokka, (100 W 144 ja 430 MHz)
   ( 98) Class 4 perusluokka (100 W 1.8, 3.5, 21, 28, 144 ja 430 MHz)

Pätevyystutkintokysymykset ovat julkisia. Tutkinto ei perustu monivalintaan 
vaan suulliseen pätevyyden tutkimiseen. Tutkinto on julkinen tilaisuus, jonne
kuka tahansa saa tulla kuuntelemaan.

Itävallan radioamatöörien alueellisesta jakautumisesta löytyy hieno kartta ja
graafit. Kuten useimmissa maissa, amatöörit keskittyvät isojen kaupunkien 
ympärille.
https://www.oevsv.at/export/shared/.content/.galleries/Bilder-News-und-
Veranstaltungen/Statistik_Amateurfunk_in_OE_by_OE6WDE.jpg

<takaisin pääotsikoihin>

Workkiminen, työskentely, LoTW, DXCC ym
Bougainville – uusi DXCC-maa, mutta vasta vuosien päästä?

Papua-Uuden Guinean, P29;
kyljessä sijaitsee pieni
Bougainvillen saariryhmä. Saaren
207.000 rekisteröityä äänestäjää
saivat 23.11.-7.12.2019 pidetyssä
kansanäänestyksessä päättää
saaren tulevaisuudesta.
www.oh3ac.fi/Bougainville.JPG

Äänensä antoi noin 180 000
äänioikeutettua ja äänestyksen
viralliset tulokset on julkistettu.
Äänestäjistä 98 % oli itsenäi-
syyden kannalla. Noin 3 000
äänesti sen puolesta, että provinssi säilyisi Papua-Uuden-Guinean osana, 
mutta sen itsehallinto laajentuisi.
https://www.hs.fi/ulkomaat/art-2000006339421.html 

Saaren pitkästä historiasta ja halusta vapauteen löytyy hyvä suomenkielinen
artikkeli:
https://www.maailma.net/uutiset/bougainville-on-halunnut-itsenaiseksi-yli-
sata-vuotta-kansanaanestyksesta-huolimatta 

Nyt äänestyksen jälkeen suurin haaste ovat neuvottelut Bougainvillen ja 
Papua-Uuden-Guinean välillä. Monet uskovat, että emovaltio ei halua 
irrottaa otettaan. Neuvotteluille ei ole asetettu ajallista takarajaa, ja jos 
prosessia ei ole saatu päätökseen ennen Bougainvillen vaaleja 2020, se 
saattaa keskeytyä.

Jos itsenäisyys lopulta toteutuu, nuori valtio saavuttanee omavaraisuuden 
ehkä vasta kahden vuosikymmenen kuluttua. Tällä hetkellä Bougainvillen 
hallinnolla ei ole merkittäviä tulonlähteitä, ja alueen omat verotulot kattavat 
kustannuksista vain kymmenesosan. Loput tulevat keskushallinnolta ja 
kansainvälisiltä lahjoittajilta. Jos Bougainville saavuttaa itsenäisen valtion 
aseman, tulee siitä automaattisesti myös uusi DXCC-maa.
https://www.bbc.com/news/world-asia-50009912
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